
 
 

 

 
 

Il Direttore del Dipartimento  
 
 

VISTO l’art. 7 del “Regolamento di Ateneo per le Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria” 
dell’Università di Parma; 

VISTO il bando pubblico di valutazione compartiva Reg. Albo on-line n. 1579/2019, pubblicato in 
data 18.10.2019 e scaduto in data 25.10.2019, per il conferimento n. 2 incarichi di insegnamento 
mediante contratto di diritto privato a titolo gratuito ex D.I 4.2.2015 n. 68, art. 3 per l’a.a. 
2018/2019 (nov. 2019 – ott. 2020) nella Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera;  
VISTA la proposta di nomina della Commissione giudicatrice, notificata dal Direttore della Scuola di 
Specializzazione in Farmacia Ospedaliera in data 05.11.2019; 
VISTO l’art. 7 del Regolamento organizzativo del Dipartimento che prevede che il Direttore del 
Dipartimento può assumere, nei casi di urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio del 
Dipartimento o della Giunta, sottoponendoli a ratifica dell’organo competente entro 30 giorni utili 
dall’emanazione; 
RAVVISATA l’urgenza di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice della precitata 
selezione, per procedere alla attribuzione dell’incarico di insegnamento nell’imminenza dell’avvio 
dell’anno accademico;  

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice della selezione di cui al bando in premessa: 
 
Prof. Elisabetta BAROCELLI   Professore Ordinario afferente al Dipartimento di Scienze 

degli Alimenti e del Farmaco – Università di Parma - 
PRESIDENTE  

 
Prof. Vigilio BALLABENI  Professore Associato afferente al Dipartimento di Scienze 

degli Alimenti e del Farmaco – Università di Parma – 
 MEMBRO 
 
Prof. Simona BERTONI  Ricercatore confermato presso il Dipartimento di Scienze 

degli Alimenti e del Farmaco – Università di Parma – 
MEMBRP 

 

Il presente atto, adottatato in via d’urgenza, sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio del 
Dipartimento nella sua prossima seduta. 

                  IL DIRETTORE  

  Prof. Gabriele Costantino 




		2019-11-08T11:11:34+0100
	IT
	Gabriele Costantino




